
Działka pod budowę domu na południu Teneryfy

Odniesienie: 4798
Miejscowosc: Parque de La Reina
Typ: Land (Plot)
Status: For Sale
Cena: €100,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Dzialka (m2): 140 m2
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Działka pod budowę domu na południu Teneryfy

Clear Blue Skies Group SL z przyjemnością prezentuje tę miejską działkę położoną na południowym wybrzeżu
Teneryfy, idealną dla tych, którzy chcą zbudować dom rodzinny. Ta lokalizacja jest oddalona zaledwie o dziesięć
minut jazdy od lotniska Tenerife South i dziesięć minut od głównych kurortów Los Cristianos i Playa de las Americas,
dzięki bliskiemu sąsiedztwu autostrady TF1. Lokalizacja nie mogłaby być bardziej centralna, ponieważ stolica
Teneryfy, Santa Cruz, jest oddalona zaledwie o 40 minut autostradą, obszar Costa Adeje jest dostępny w dziesięć
minut, a Mount Teide, najwyższa góra w Hiszpanii (3715 m n.p.m.) jest oddalony o nieco ponad godzinę.

 Parque de la Reina to bardzo popularna dzielnica mieszkaniowa ze szkołą, ośrodkiem kulturalnym, barami,
sklepami, restauracjami, centrum ogrodniczym, torem gokartowym i placem zabaw. Transport publiczny zapewnia
regularny dostęp do innych miast wypoczynkowych, gdzie są połączenia z fantastyczną siecią linii autobusowych,
która biegnie przez całą wyspę. W pobliżu znajdują się małe hiszpańskie miasteczka Guaza, Palm-Mar, Las Galletas i
Costa del Silencio z szeroką gamą udogodnień i plaż.

 Ta doskonała działka budowlana o powierzchni 140 m² jest optymalna do budowy domu jednorodzinnego
rozłożonego na dwóch piętrach z tarasem na dachu i możliwością dobudowania piwnicy lub garażu, jeśli zajdzie taka
potrzeba, zgodnie ze stylem pozostałych nieruchomości na tej ulicy.

 Podsumowując, jest to świetna opcja na stworzenie domu rodzinnego na południu Teneryfy, w spokojnej okolicy z
dobrymi udogodnieniami i z punktu widzenia stosunku jakości do ceny, cena 100 000 euro to ułamek kosztów
zaledwie kilka kilometrów dalej w Los Cristianos lub Playa de las Americas. Skontaktuj się z Clear Blue Skies Group
SL, aby uzyskać więcej informacji lub umówić się na wizytę.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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